
Město Rakovník 

Rada města Rakovníka 

Usnesení 

ze 6. schůze rady města, která se konala dne 21. 12. 2022 od 14:30 hodin ve Wintrově síni v Rakovníku 
  

Přítomni: © PaedDr. Luděk Štíbr, starosta 

JUDr. Pavel Jenšovský, místostarosta 

MVDr. Jan Biňovec, člen rady města 

MUDr. Oldřich Kronich, člen rady města 

Ing. Vít Ortmann, člen rady města 

Petr Šajner, člen rady města 

MUDr. Ivo Trešl, člen rady města 

Mgr. Ludvika Trešlová, tajemník 

Zahájení a kontrola zápisu 

Zpráva odboru dopravy 

Zprávy odboru životního prostředí 

Zpráva správního odboru a obecního živnostenského úřadu 

Zprávy odboru sociálně-právní ochrany dětí a sociální prevence 

Zpráva odboru školství, památkové péče, kultury, tělovýchovy a cestovního ruchu 

Zpráva odboru vnitřních věcí 

Zprávy ekonomického odboru 

„Zpráva odboru výstavby 

10. Zprávy odboru správy majetku 
11. Zprávy kanceláře tajemníka úřadu 

Program: 

O
P
B
A
N
 

A
V
 
R
U
P
 
V
T
 

USNESENÍ 753/22 
Rada města schvaluje navržený program jednání. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 754/22 
Rada města bere na vědomí vydaná rozhodnutí, vedená odborem dopravy dle zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, v platném znění, za období od 1. 12. 2022 do 14. 12. 2022, uvedená pod 

poř. č. 418 — 426, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 755/22 
Rada města bere na vědomí řízení Krajského úřadu Středočeského kraje a Agentury ochrany přírody 

a krajiny ČR, dle zákonů č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci a omezování znečištění, o integrovaném 

registru znečišťování a o změně některých zákonů a č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, oba 

ve znění pozdějších předpisů za období od 7. 12. 2022 do 21. 12. 2022, uvedená pod poř. č. 29 - 30, 

ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 756/22 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení ze 107., 2., 4. a 5. schůze rady města odborem životního 

prostředí. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)



USNESENÍ 757/22 
Rada města rozhoduje stanovit finanční příspěvek na úpravu zevnějšku členům zastupitelstva města 

a zaměstnancům města zajišťujícím významné společenské události města (svatební obřady, vítání 

občánků, výročí svateb) a ostatním osobám podílejícím se na organizaci významné společenské události 

města (varhaníci) dle předloženého návrhu s účinností od 1. 1. 2023. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 758/22 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení ze 107., 2., 4. a 5. schůze rady města odborem sociálně- 

právní ochrany dětí a sociální prevence. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 759/22 
Rada města souhlasí s přijetím účelově určeného peněžního daru ve výši 15 000 Kč Pečovatelskou 

službou Rakovník, IČ: 47012790, Wintrovo nám. 1903, Rakovník, poskytnutého paní L. L., bytem 

Rakovník, pro zaměstnance Pečovatelské služby Rakovník. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 760/22 
Rada města 

- | vyhlašuje Program pro poskytování dotací města Rakovníka v oblasti sociálních věcí 

a zdravotnictví v roce 2023 podle předloženého návrhu, 

- © pověřuje odbor sociálně-právní ochrany dětí a sociální prevence posouzením žádostí o poskytnutí 

dotací v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví, 

- ukládá odboru sociálně-právní ochrany dětí a sociální prevence zveřejnit Program pro 

poskytování dotací města Rakovníka v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví v roce 2023 

obvyklým způsobem. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 761/22 
Rada města 

- © bere na vědomí návrh smlouvy o prodeji reklamní plochy s Kompakt spol. s r. 0., IČ: 49551027, 

Jiráskova 1424, 290 01 Poděbrady, 

- © rozhoduje smlouvu neuzavřít. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 762/22 
Rada města uděluje souhlas Mateřské škole Průběžná Rakovník, Průběžná 2312, IČ: 00875457, 

Průběžná 2312, 269 01 Rakovník k přijetí nepeněžního daru — lezecké kameny, kladina se strukturou — 

válečky a válečková skluzavka v celkové výši 11487 Kč od Jaroslava Tvrze, IČ: 64738531, 

Malinovského 1559, 269 01 Rakovník II. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 763/22 
Rada města rozhoduje uzavřít s DaLuNET s.r.o., IČ: 24210951, Plzeňská 64, 270 33 Jesenice, Smlouvu 

na poskytování telekomunikačních služeb sítě internet, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zřízení 

internetového připojení v objektu turistické chaty Skryje za celkovou cenu 538 Kč vč. DPH/měsíčně. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 764/22 
Rada města bere na vědomí plnění usnesení ze 106., 107., 2. až 5. schůze rady města ekonomickým 

odborem. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 765/22 
Rada města schvaluje následující změny rozpisu rozpočtu: 

2



č. 47— odbor správy majetku 

Výdaje: 

z ODPA 6409 POL 6121 ORJ 0205 ORG 222 (Ostatní investice) -1 100 000,00 Kč 

z ODPA 3722 POL 5169 ORJ 0205 (Sběr a svoz. kom. odpadů — služby) -2 000 000,00 Kč 

z ODPA 3631 POL 5154 ORJ 0205 (Veřejné osvětlení — el. energie) -1 125 000,00 Kč 

na ODPA 3412 POL 6122 ORJ 0205 ORG 22209 (Technologie recyklace prací vody — bazén) 

4 225 000,00 Kč 

č. 48 — ekonomický odbor 

Výdaje: 

z ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva) -80 000,00 Kč 

na ODPA 6320 POL 5163 ORJ 0204 (Pojištění organizace) 80 000,00 Kč 

č. 49— ekonomický odbor 

Výdaje: 

z ODPA 6409 POL 5901 ORJ 0204 (Rozpočtová rezerva) -600 000,00 Kč 

na ODPA 6310 POL 5141 ORJ 0204 (Úroky z úvěru — bazén) 600 000,00 Kč 

č. 50 — odbor správy majetku 

Výdaje: 

z ODPA 3314 POL 6122 ORJ 0205 ORG 2710 (VSSC — interiér knihovny) -2 000 000,00 Kč 

na ODPA 2212 POL 5169 ORJ 0205 (Zimní údržba) 2 000 000,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 766/22 
Rada města schvaluje následující rozpočtové opatření a doporučuje zastupitelstvu města vzít jej 

na vědomí: 

č. 44— odbor vnitřních věcí, kancelář tajemníka úřadu 

Příjmy: 

POL 4111 UZ 98187 ORI 0215 (Vratka dotace — kom. volby 2022) -68 925,12 Kč 

Výdaje: 

ODPA 6115 POL 5011 UZ 98187 ORJ 0215 (Dotace kom. volby — platy zaměstnanců) -2 265,00 Kč 

ODPA 6115 POL 5019 UZ 98187 ORJ 0215 (Dotace kom. volby — refundace mzdy) 4 475,00 Kč 

ODPA 6115 POL 5021 UZ 98187 ORJ 0215 (Dotace kom. volby — dohody) -69 632,00 Kč 

ODPA 6115 POL 5031 UZ 98187 ORJ 0215 (Dotace kom. volby — pojistné na SZ) -3 161,00 Kč 

ODPA 6115 POL 5032 UZ 98187 ORJ 0215 (Dotace kom. volby — pojistné na ZP) -1 705,00 Kč 

ODPA 6115 POL 5139 UZ 98187 ORJ 0201 (Dotace kom. volby — ost. materiál) -2 159,97 Kč 

ODPA 6115 POL 5161 UZ 98187 ORJ 0201 (Dotace kom. volby — poštovné) -1 985,00 Kč 

ODPA 6115 POL 5162 UZ 98187 ORJ 0201 (Dotace kom. volby — telekom. služby) -573,15 Kč 

ODPA 6115 POL 5169 UZ 98187 ORJ 0201 (Dotace kom. volby — ost. služby) 8 081,00 Kč 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 767/22 
Rada města na základě usnesení zastupitelstva města č. 114/22 ze dne 12. 12. 2022 

- © provádí rozpis schváleného rozpočtu města Rakovníka na rok 2023 dle platné rozpočtové 

skladby bude neprodleně provedeno ekonomickým odborem v souladu s předloženým návrhem 

v příloze č. 1. 

- © rozhoduje o provádění změn rozpisu rozpočtu tak, že 

3



a) rada města schvaluje změny rozpisu rozpočtu na příjmové a výdajové stránce, tj. přesuny 

finančních prostředků mezi jednotlivými útvary města a mezi paragrafy odvětvového třídění, 

b) starosta schvaluje ostatní změny rozpisu rozpočtu v nižším členění, tj. přesuny finančních 

prostředků v jednotlivých položkách v rámci jednotlivých útvarů a paragrafů rozpočtové 

skladby, 

org. v rámci jednotlivých položek, a to na žádost vedoucího útvaru spravujícího konkrétní 

rozpočtovou položku; 

- © ukládá ekonomickému odboru 

a) vést odděleně rozpočtová opatření, kterými se provádí změny schváleného rozpočtu, a zajistit 

jejich zveřejňování na úřední desce, 

b) evidovat veškeré změny rozpisu rozpočtu, 

c) změny v nižším než odvětvovém členění, které byly schválené starostou, případně provedené 

ekonomickým odborem sumárně předkládat radě města na vědomí vždy za uplynulé čtvrtletí, 

d) informovat vedoucí všech útvarů města, organizační složky Jesle Rakovník a Městskou 

policii Rakovník o provedeném rozpisu rozpočtu města Rakovníka na rok 2023, včetně 

sdělení závazných ukazatelů rozpočtu. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 768/22 
Rada města bere na vědomí řízení vedená odborem výstavby dle zákona č. 183/2006 Sb. o územním 

plánování a stavebním řádu, v platném znění, za období od 3. 12. 2022 do 16. 12. 2022, uvedená pod 

poř. č. 538—542, ve kterých je město Rakovník účastníkem řízení. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 769/22 

Rada města rozhoduje zveřejnit záměr směnit pozemek p. p. č. 3732/7 (21 m“), který byl geometrickým 

plánem č. 5806-113/2022 oddělen z pozemku p. p. č. 3732/3 v k. ú. Rakovník (LV 10001), z důvodu 

narovnání vlastnictví veřejného prostranství. Město Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit 

se od uvedených podmínek případně odstoupit od záměru. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 770/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 2 k nájemní smlouvě OSM-K/0039/2021 uzavřené s POHL cz, 

a.s., IČ: 25606468, Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, v navrhovaném znění, jehož předmětem je 

prodloužení nájemní smlouvy do 31. 1. 2023. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 771/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatky č.1 k příkazním smlouvám č. 

- © OSM-D/0056/2022 uzavřené s Ing. Zdeňkem Hubáčkem, IČ: 88366073, Myslivecká 1250, 

270 01 Nové Strašecí, v navrhovaném znění, jehož předmětem je navýšení ceny o 40 525 Kč, 

- © OSM-D/0057/2022 uzavřené s Ing. Vlastislavem Gebhartern, IČ 74269135, Skřivaň 78, 270 21 

Pavlíkov, v navrhovaném znění, jehož předmětem je navýšení ceny o 18 400 Kč bez DPH. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 772/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. OSM-D/0077/2022 uzavřené s firmou 

Pavel Srp, IČ: 11261684, Rubínova 1146, 269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jehož předmětem je 

prodloužení termínu dokončení díla do 31. 5. 2023. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy)



USNESENÍ 773/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo OSM — D/0066/2022 uzavřené 

s Chemcomex, a.s., IČ: 25076451, Brněnská 327, 674 01 Třebíč, v navrhovaném znění, jehož předmětem 

je snížení ceny díla o 83 490 Kč vč. DPH. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 774/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 3 k dohodě o stanovení podmínek dočasného užívání pozemku 

OSM-K/0022/2020 uzavřené s PPG Deco Czech a. s., IČ: 26052555, č.p. 223, 338 24 Břasy, jehož 

předmětem je prodloužení termínu pro umístění reklamního zařízení typu „A“ na části pozemku 

p. p. č. 425/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 775/22 
Rada města nesouhlasí s povolením zvláštního užívání komunikace, které vydává odbor dopravy jako 

silniční správní úřad, pro J. V., bytem Rakovník, za účelem vyhrazení parkovacího místa v lokalitách 

Spalova a Pražská, z důvodu naplněné kapacity vyhrazených parkovacích míst. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 776/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. | ke smlouvě o dílo OSM-D/0035/2022 uzavřené s FIN-servis, 

a.s. IČ: 26439573, Dr. Vrbenského 2040, 272 01 Kladno, v navrhovaném znění, jehož předmětem je 

snížení odměny za zprostředkování soutěže na Komoditní burze Kladno. (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 777/22 
Rada města rozhoduje uzavřít smlouvu -o provedení stavby s T. U., bytem Rakovník, v navrhovaném 

znění, jejímž předmětem je souhlas s opravou vjezdu k domu č. p. 1659, spočívající v pokládce 

zatravňovací dlažby včetně podloží, situovaného na p. p. č. 3352/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001). 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 778/22 
Rada města 

- | rozhoduje uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 

s oprávněnými Bakers Flats s.r.o., IČ: 11964618, Tržiště 372/1, Malá strana, 118 00 Praha 1 

aM.S., bytem Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je právo umístění, 

provozování a údržby kanalizační přípojky na části pozemku p. p. č. 673/18 v k. ú. Rakovník 

(LV 10001), za jednorázovou úhradu ve výši 1 262 Kč plus DPH dle aktuálně platné sazby, 

- | souhlasí s navrhovaným stavebním záměrem týkajícím se vybudování kanalizační přípojky 

na části pozemku p. p. č. 673/18 v k. ú. Rakovník (LV 10001). (Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 779/22 
Rada města rozhoduje v souladu s budoucí smlouvou č. OSM-K/0090/2020 uzavřít smlouvu o zřízení 

služebnosti inženýrské sítě s oprávněným Procter © Gamble — Rakona, s.r.o., IČ: 14801396, Ottova 402, 

269 01 Rakovník, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je právo umístění, provozování a údržby 

plynovodu a vodovodní přípojky na části pozemku p. p. č. 1249/1 v k. ú. Rakovník (LV 10001), 

za jednorázovou úhradu ve výši 7 262 Kč plus DPH dle aktuálně platné sazby. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 780/22 
Rada města rozhoduje zveřejnit záměr pronajmout části pozemků p. p. č. 3869, 1153/2 a 1153/1 

vk.ú. Rakovník (LV 10001) o celkové výměře 2 400 m? a to společnosti Povodí Vltavy, státní podnik, 

závod Berounka IČ: 70889953, Denisovo nábřeží 14, 301 00 Plzeň, na dobu určitou od 1. 1. 2023 

5



do 25. 8. 2023, za nájemné ve výši 50 000 Kč, z důvodu podpory údržby Rakovnického potoka. Město 

Rakovník si vyhrazuje právo odchýlit se od uvedených podmínek případně od záměru odstoupit. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

USNESENÍ 781/22 
Rada města uděluje souhlas Údržbě městských komunikací Rakovník, spol. s r. 0., IČ: 25073249, 

Kokrdovská 78, 269 01 Rakovník, s uzavřením podnájemní smlouvy s Miloslavem Hodanem, 

IČ: 74385356, 28. října 759, 273 09 Kladno a Lucií Hodanovou, IČ: 03306241, 28. října 759, 273 09 

Kladno, v předloženém znění, jejímž předmětem je podnájem části nebytových prostor (16 m*) v budově 

č. p. 68, která je součástí pozemku st. p. č. 141, v k.ú. Chlum u Rakovník (LV 195). 

(Usnesení přijato: Pro 6: Biňovec, Kronich, Ortmann, Šajner, Štíbr, Trešl; nikdo nebyl proti; zdržel se 1: 

Jenšovský) 

USNESENÍ 782/22 
Rada města 

- © bere na vědomí rozbor hospodaření MIOS Rakovník za rok 2021 provozovaného společností 

INFORM, v. o. s., IČ: 49546473, Brožíkova 284/8, Beroun — Závodí, 266 01 Beroun, 

- © schvaluje pro rok 2021 formu naturálního plnění v souladu s ustanoveními smlouvy OSM- 

33/2009 a rozhoduje pořídit 13 ks označníků autobusových zastávek - krákorců k zastávkám: 

Rakovník Autostop — 2x; Rakovník Na Cikánce. — 2x; Rakovník Zákonův mlýn — 2x; Rakovník 

ZZN — 2x; Rakovník Šamotka — 2x; nově vzniklá zastávka Dukelských hrdinů— 1x; Rakovník 

Průhon 1x; Rakovník vila Vácha — 1x, vše za celkovou cenu 198 984,20 Kč vě. DPH. 

(Usnesení přijato všemi 7 hlasy) 

V čase 15:15 opustil p. Šajner jednací místnost. 

P. Zpráva k pronájmu bytu č. 16 v DPS Wintrovo náměstí č. p. 1903 

USNESENÍ 783/22 
Rada města rozhoduje uzavřít nájemní smlouvu s P. M., bytem Kounov, v navrhovaném znění, jejímž 

předmětem je nájem bytu č. 16 v DPS Wintrovo náměstí 1903, 269 01 Rakovník. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

©. Zpráva k administraci zadávacího řízení na výběr zhotovitele stavby „Rekonstrukce mostů č. 16 

a č. 17— opakované zadání“ 

USNESENÍ 784/22 
Rada města rozhoduje uzavřít s Mgr. Ing. Robertem Hebkým, IČ: 64010082, Václava Řezáče 315, 434 01 

Most 

- | příkazní smlouvu, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zajištění přípravy a průběhu 

zadávacího řízení podle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na výběr 

zhotovitele stavebních prací na akci „Rekonstrukce mostů č. 16 a č. 17, Rakovník — 

opakované zadání“, za cenu 21 000 Kč bez DPH, 

- © zpracovatelskou smlouvu, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zpracování osobních údajů 

mezi správcem a zpracovatelem. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 785/22 
Rada města rozhoduje uzavřít s Mgr. Jakub Grafnetter, advokát, IČ: 71347089, Durychova 101/66, 

142 00 Praha 4, 

- © příkazní smlouvu v navrhovaném znění, jejímž předmětem je zajištění přípravy a průběhu 

zadávacího řízení podle zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, na výběr 

6



zhotovitele stavebních prací na akci „Regenerace MPZ Rakovník V. etapa, ul. Palackého“, 

za cenu 45 000 Kč bez DPH, 
MZ Sr 

mezi správcem a zpracovatelem. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 786/22 
Rada města rozhoduje uzavřít darovací smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě s L P., 

bytem Rakovník, J. P., bytem Lubná, a J. P., bytem Lubná, v navrhovaném znění, jejímž předmětem je 

darování stavby „SO 6— veřejné osvětlení“ v hodnotě 1 106 460 Kč a dále zřízení služebnosti inženýrské 

sítě spočívající v povinnosti povinných strpět právo umístění, provozování a údržby nemovité věci 

na pozemcích p. p. č. 3269/8 (LV 9094), 3269/20, 3269/71 a 3269/78 (LV 9531) v k. ú. Rakovník 

ve prospěch města Rakovník. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 787/22 

Rada města rozhoduje 

- © zahájit zjednodušené podlimitní řízení na výběr zhotovitele projektu „Revitalizace Husova 
náměstí, Rakovník — projektová dokumentace“ v navrhovaném znění, 

- © jmenovat komisi pro otevírání a hodnocení nabídek ve složení: 
Člen: Náhradník: 
L.Š. P. J. 
J.J. P.H. 
R.H. LV. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 788/22 

Rada města 

- bere na vědomí informativní zprávu o průběhu realizace stavby „Víceúčelové studijní 
a společenské centrum Rakovník — opakování“, 

- © rozhoduje uzavřít dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. OVal-D/0033/2020 se společností „POHL cz, 
a.s., IČ: 25606468, Na Pomezí 2483, 252 63 Roztoky, který zvyšuje cenu díla o 466 658,78 Kč 
bez DPH v navrhovaném znění. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 789/22 
Rada města rozhoduje akceptovat změnu přílohy č. 3 - Koeficienty bonusové složky pro stanovení 

odměny a přílohy č. 4 — Standarty složení komunálních odpadů a podílů obalové složky od 1. 1. 2023, 

v navrhovaném znění ke Smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů ze dne 

30. 12. 2005 uzavřené s EKO-KOM, a. s., IČ: 25134701, Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, Nusle. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 790/22 
Rada města rozhoduje uzavřít dodatek č. 2 smlouvy o dílo o poskytování služeb číslo KT-D/004/2015 

s RENTEL a. s., IČ: 26128233, Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00 Praha 5 — Hlubočepy, o poskytování 

služeb v navrhovaném znění, jehož předmětem je navýšení ceny za poskytování rozšířených služeb 

vzdělávacího portálu pro úředníky města o částku 1 250 Kč bez DPH měsíčně. 

(Usnesení přijato všemi 6 hlasy) 

USNESENÍ 791/22 

Rada města schvaluje časový plán konání schůzí rady města na období 1. pololetí roku 2023, a to ve 

dnech 11. 1. 2023, 25. 1. 2023, 8. 2. 2023, 22. 2. 2023, 8. 3. 2023, 22. 3. 2023, 5. 4. 2023, 19. 4. 2023, 

3.5.2023, 17. 5.2023, 31. 5. 2023, 14. 6. 2023 a 28. 6. 2023. (Usnesení přijato všemi 6 hlasy)



PaedDr. Luděk Štíbr v. r. 

starosta


